РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23мая 2016 года                                                                                            № 25
х.Вознесенский

О постановке на учет граждан, имеющих

право на однократное предоставление им

в собственность земельных участков
        В соответствии со ст. 8.3, ст. 8.4 Областного закона Ростовской области от 2.207.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»:

1. Поставить на учет гражданку Бирюкову Марину Анатольевну 15.02.1987 года рождения, проживающую по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х.Вознесенский, ул.Кольцевая, 1, как гражданина, имеющего право на однократное бесплатное предоставление ему в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства.
2. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вознесенского

сельского поселения                                                             С.И. Чмира